
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ05209 Yam’s Junior 
 
Věk: 4–8 let | Počet hráčů: 2–4 | Délka hry: 5 minut 
 

Obsah hry: 4 karty, 24 žetonů, 5 kostek. 
 

Cíl hry: Umístit 3 žetony do řady nebo sestavit „yams“. 
 

Příprava hry:  
Každý hráč dostane jednu kartu a 6 odpovídajících žetonů. Kostky položte doprostřed stolu. 
 

Průběh hry: 
Začíná hrát nejmladší hráč. Hraje se ve směru hodinových ručiček. 
Hráč, který je na řadě se postupně pokouší hodit kombinaci kostek tak, aby získal žeton, který pak může položit na svou kartu. 
Hráč může hodit kostkou až 3x za sebou. Při každém hodu se rozhodne, zda bude házet všemi kostkami znovu, nebo zda si 
odloží stranou některé kostky, které mu pomohou vytvořit kombinaci (a v tom případě hodí pouze zbylými kostkami). 
 
Políčko: musíte získat alespoň 3 velryby 
 

Políčko: musíte získat alespoň 3 slony 
 

Políčko: musíte získat alespoň 3 papoušky 
 
Políčko: musíte získat alespoň 3 chameleony 
 
Políčko: musíte získat alespoň 3 opice 
 
Políčko: musíte získat alespoň 3 lvy 
 
Políčko: musíte získat alespoň 4 stejná zvířata 
 
Políčko: musíte získat alespoň 5 různých zvířat 
 
 
Když hráč úspěšně poskládá kombinaci, může si položit žeton na příslušné políčko. 
 

Konec hry: 
Vítězí hráč, který má jako první 3 žetony v jedné řadě. 
Pokud hráč během hry získá „yams“ (5 stejných zvířat), okamžitě vítězí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Hra obsahuje malé dílky.         Autor hry: Renaud Drieux  

http://agatinsvet.cz/

